

Børge Lindgreen's Eftf. v/Henning Bjerre

VVS ApS

Teknologivej 26, 8500 Grenaa

CVR-nr. 20 04 25 75

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Henning Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Børge Lindgreen's Eftf. v/Henning Bjerre VVS ApS
Teknologivej 26
8500 Grenaa

CVR-nr.: 20 04 25 75
Stiftet: 1. april 1997
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Henning Bjerre, Robstrupvej 17, 8500 Grenaa

Revisor Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Modervirksomhed Henning Bjerre Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og udførelse af VVS-arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.781.784 kr. mod 2.735.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.155 kr. mod 150.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.781.784	2.735.750
1 Personaleomkostninger	-2.240.726	-2.327.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.896	-129.389
Andre driftsomkostninger	0	-7.109
Resultat før finansielle poster	407.162	271.320
Øvrige finansielle omkostninger	-57.239	-76.171
Resultat før skat	349.923	195.149
Skat af årets resultat	-80.768	-44.962
Årets resultat	269.155	150.187
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	69.155	50.187
Disponeret i alt	269.155	150.187

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	445.234	484.334
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.854	349.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.088</u>	<u>833.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>700.088</u>	<u>833.984</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.262.730	1.211.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	749.268	619.485
Andre tilgodehavender	53.000	0
Periodeafgrænsningsposter	19.902	37.955
Tilgodehavender i alt	<u>2.084.900</u>	<u>1.868.708</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.184.900</u>	<u>1.968.743</u>
Aktiver i alt	<u>2.884.988</u>	<u>2.802.727</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	935.833	866.678
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.260.833</u>	<u>1.091.678</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.656
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.656</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	190.553	243.812
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.424	69.806
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.977</u>	<u>313.618</u>
	Gældsforpligtelser	53.000	50.000
	Gæld til pengeinstitutter	413.046	506.842
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.322	281.571
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.806	46.090
	Anden gæld	510.004	510.272
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.178</u>	<u>1.394.775</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.624.155</u>	<u>1.708.393</u>
	Passiver i alt	<u>2.884.988</u>	<u>2.802.727</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.129.213	2.165.476
Andre omkostninger til social sikring	19.188	17.393
Personaleomkostninger i øvrigt	92.325	145.063
	2.240.726	2.327.932
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
	30/9 2018	30/9 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	994.934	994.934
Kostpris 30. september 2018	994.934	994.934
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-510.600	-471.500
Årets afskrivninger	-39.100	-39.100
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-549.700	-510.600
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	445.234	484.334
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	865.803	730.603
Tilgang i årets løb	0	388.980
Afgang i årets løb	-391.823	-253.780
Kostpris 30. september 2018	473.980	865.803
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-516.153	-438.555
Årets afskrivninger	-94.796	-90.289
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	391.823	12.691
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-219.126	-516.153
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	254.854	349.650
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	866.678	816.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.155</u>	<u>50.187</u>
	<u>935.833</u>	<u>866.678</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	243.553	293.812
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>190.553</u>	<u>243.812</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank, 244 t.kr., er der givet pant i auto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 246 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for Djurslands Bank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger 5 dn Bredstrup, Grenaa Jorder.		
Til sikkerhed for gæld til Djurslands Bank A/St, 413 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.262 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Bjerre Holding ApS, CVR-nr. 32061060 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
